
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
             
 

17.12.2013 № 108 

 
О назначении на должность председателя 

Контрольно-счетной комиссии 

муниципального образования город Суздаль  

 

 В соответствии с частью 6 статьи 7 решения Совета народных депутатов 

от 19.03.2013 № 19 «Об утверждении Положения о контрольно-счетной 

комиссии муниципального образования городское поселение город Суздаль» (в 

ред. решения от 19.11.2013 № 95) Совет народных депутатов муниципального 

образования город Суздаль р е ш и л: 

 1. Утвердить протокол № 3 от 17.12.2013 года заседания счетной 

комиссии Совета народных депутатов муниципального образования город 

Суздаль о назначении на должность председателя Контрольно-счетной 

комиссии муниципального образования город Суздаль (протокол прилагается).  

 2. Считать назначенным по результатам тайного голосования на 

должность председателя Контрольно-счетной комиссии муниципального 

образования город Суздаль Катушкину Марину Юрьевну. 

 3. Настоящее решение вступает в силу с 1 февраля 2014 года и подлежит 

официальному опубликованию в средствах массовой информации.  

 

 

 

Глава  города Суздаля 

 

 И.Э. Кехтер 

 

 

 

 

 

 

 

 


